
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 5, 6 i 8, art. 237, 
art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 504.040,41 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 3.730.127,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 374.246.046,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 348.676.079,01 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.569.967,60 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 389.124.802,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 345.866.969,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.257.833,20 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie przychodów budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 
3.226.087,50 zł, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (2024 r.) o kwotę 51.832,35 zł, wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(2024 r.) o kwotę 1.123.768,96 zł i nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp (2024 r.) o kwotę 2.050.486,19 zł.  

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów budżetu wynosi 14.886.756,04 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 8.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 3.226.087,50 zł  i wynosi 14.878.756,04 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu bankowego w kwocie 1.992.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 10.196.555,73 zł (2022 r. w wysokości 4.400.000,00 zł, 2023 r. 
w wysokości 3.746.069,54 zł i 2024 r. w wysokości 2.050.486,19 zł); 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.566.431,35 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 1.123.768,96 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na realizację projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu budżetu obywatelskiego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

840 000,00 0,00 0,00 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 897,50 0,00 0,00 1 313 897,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 454 789,00 0,00 74 299,77 1 529 088,77

70095 Pozostała działalność 61 281,00 0,00 74 299,77 135 580,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 681,00 0,00 74 299,77 125 980,77

801 Oświata i wychowanie 9 019 442,55 0,00 5 300,00 9 024 742,55

80101 Szkoły podstawowe 999 330,00 0,00 5 300,00 1 004 630,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00

926 Kultura fizyczna 735 500,00 0,00 360 000,00 1 095 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 735 500,00 0,00 360 000,00 1 095 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

440 000,00 0,00 285 000,00 725 000,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00 0,00 75 000,00 365 000,00

327 646 306,24 0,00 439 599,77 328 085 906,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 544 132,55 0,00 0,00 1 544 132,55

758 Różne rozliczenia 15 107 761,79 0,00 64 440,64 15 172 202,43

75816 Wpływy do rozliczenia 15 107 761,79 0,00 64 440,64 15 172 202,43

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

15 107 761,79 0,00 64 440,64 15 172 202,43

24 191 629,46 0,00 64 440,64 24 256 070,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

392 428,92 0,00 0,00 392 428,92

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

19 750 173,00 0,00 0,00 19 750 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

373 742 006,20 0,00 504 040,41 374 246 046,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 936 561,47 0,00 0,00 1 936 561,47

bieżące

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące razem:

Ogółem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 287 795,00  840 000,00  630 000,00  0,00  630 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 447 795,00  2 447 795,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3 287 795,00  840 000,00  630 000,00  0,00  630 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 447 795,00  2 447 795,00  0,00  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 750 148,00 12 172 302,00 12 172 302,00 0,00 12 172 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 577 846,00 29 577 846,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 645 515,64 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 515,64 1 095 515,64 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 395 663,64 12 722 302,00 12 722 302,00 0,00 12 722 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 673 361,64 30 673 361,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 398 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 343,00 398 343,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00 216 575,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 918,00 614 918,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 398 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 343,00 398 343,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00 216 575,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 918,00 614 918,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 080 749,00 2 421 246,00 2 421 246,00 0,00 2 421 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 659 503,00 27 659 503,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 428 940,64 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 940,64 878 940,64 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 509 689,64 2 971 246,00 2 971 246,00 0,00 2 971 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 538 443,64 28 538 443,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki bieżące

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

4

Transport i łączność

Infrastruktura kolejowa

600

60002

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



przed zmianą 14 553 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 553 348,00 14 553 348,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 500,00 814 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 367 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 367 848,00 15 367 848,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 106 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 106 155,00 13 106 155,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 440,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 440,64 64 440,64 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 170 595,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 170 595,64 13 170 595,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 320 131,00 563 281,00 511 600,00 0,00 511 600,00 0,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 1 756 850,00 1 756 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 200,00 -479 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 299,77 74 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 74 299,77 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 983 230,77 637 580,77 511 600,00 0,00 511 600,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 1 345 650,00 1 345 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 219 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 200,00 -479 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 200,00 -479 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 041 250,00 364 400,00 364 400,00 0,00 364 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 850,00 676 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 250,00 364 400,00 364 400,00 0,00 364 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 850,00 744 850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 681,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 299,77 74 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 74 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 980,77 125 980,77 0,00 0,00 0,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 681,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 299,77 74 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 74 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 980,77 125 980,77 0,00 0,00 0,00 0,00 125 980,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 097,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 097,58 100 097,58 100 097,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 394,10 345 394,10 345 394,10 0,00 0,00

po zmianach 445 491,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 491,68 445 491,68 445 491,68 0,00 0,00

przed zmianą 100 097,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 097,58 100 097,58 100 097,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 394,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 394,10 345 394,10 345 394,10 0,00 0,00

po zmianach 445 491,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 491,68 445 491,68 445 491,68 0,00 0,00

przed zmianą 72 403,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 403,92 72 403,92 72 403,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 537,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 537,63 210 537,63 210 537,63 0,00 0,00

po zmianach 282 941,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 941,55 282 941,55 282 941,55 0,00 0,00

przed zmianą 27 693,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 693,66 27 693,66 27 693,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 856,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 856,47 134 856,47 134 856,47 0,00 0,00

po zmianach 162 550,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 550,13 162 550,13 162 550,13 0,00 0,00

przed zmianą 33 603 299,00 33 298 900,00 32 697 100,00 29 183 000,00 3 514 100,00 0,00 601 800,00 0,00 0,00 0,00 304 399,00 304 399,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 785,04 -4 785,04 -4 785,04 0,00 -4 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 598 513,96 33 294 114,96 32 692 314,96 29 183 000,00 3 509 314,96 0,00 601 800,00 0,00 0,00 0,00 304 399,00 304 399,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 122 600,00 31 892 600,00 31 848 100,00 29 066 000,00 2 782 100,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 785,04 -4 785,04 -4 785,04 0,00 -4 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 117 814,96 31 887 814,96 31 843 314,96 29 066 000,00 2 777 314,96 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa700

70005

6060

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

720

750

70007

72095

70095

75023

3110

6059

6057

Informatyka

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 2



przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 785,04 -4 785,04 -4 785,04 0,00 -4 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 214,96 115 214,96 115 214,96 0,00 115 214,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 125 243,00 3 106 992,00 3 106 992,00 0,00 3 106 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 251,00 1 018 251,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592 130,00 -592 130,00 -592 130,00 0,00 -592 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 533 113,00 2 514 862,00 2 514 862,00 0,00 2 514 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 251,00 1 018 251,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 497 243,00 2 478 992,00 2 478 992,00 0,00 2 478 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 251,00 1 018 251,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592 130,00 -592 130,00 -592 130,00 0,00 -592 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 905 113,00 1 886 862,00 1 886 862,00 0,00 1 886 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 251,00 1 018 251,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 478 992,00 2 478 992,00 2 478 992,00 0,00 2 478 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592 130,00 -592 130,00 -592 130,00 0,00 -592 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886 862,00 1 886 862,00 1 886 862,00 0,00 1 886 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 741 849,45 175 158 351,55 150 401 585,00 131 268 724,00 19 132 861,00 23 103 700,00 561 454,00 1 091 612,55 0,00 0,00 583 497,90 583 497,90 137 497,90 0,00 0,00

zmniejszenie -192 310,00 -142 310,00 -142 310,00 -2 310,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 735 300,00 545 300,00 505 300,00 0,00 505 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 284 839,45 175 561 341,55 150 764 575,00 131 266 414,00 19 498 161,00 23 143 700,00 561 454,00 1 091 612,55 0,00 0,00 723 497,90 723 497,90 137 497,90 0,00 0,00

przed zmianą 81 396 496,00 81 174 496,00 78 106 481,00 69 432 171,00 8 674 310,00 2 859 000,00 209 015,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 300,00 505 300,00 505 300,00 0,00 505 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 081 796,00 81 679 796,00 78 611 781,00 69 432 171,00 9 179 610,00 2 859 000,00 209 015,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 887,00 87 887,00 87 887,00 0,00 87 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 187,00 93 187,00 93 187,00 0,00 93 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 824,00 187 824,00 187 824,00 0,00 187 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 824,00 687 824,00 687 824,00 0,00 687 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 877 505,00 43 855 505,00 27 194 877,00 23 808 070,00 3 386 807,00 16 608 000,00 52 628,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 855 195,00 43 853 195,00 27 192 567,00 23 805 760,00 3 386 807,00 16 608 000,00 52 628,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 752,00 416 752,00 416 752,00 416 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 402,00 416 402,00 416 402,00 416 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 954 873,00 954 873,00 954 873,00 954 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 913,00 952 913,00 952 913,00 952 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

758

75818

4270

4810

Różne rozliczenia

Zakup usług remontowych

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

801

80101

80104

4240

6060

4270

6050

4040

6050

4800

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 3



przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 672 780,00 6 650 780,00 6 639 240,00 4 063 607,00 2 575 633,00 0,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 652 780,00 6 650 780,00 6 639 240,00 4 063 607,00 2 575 633,00 0,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500 455,45 2 182 957,55 848 500,00 16 000,00 832 500,00 3 000,00 239 845,00 1 091 612,55 0,00 0,00 317 497,90 317 497,90 137 497,90 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400 455,45 2 082 957,55 708 500,00 16 000,00 692 500,00 43 000,00 239 845,00 1 091 612,55 0,00 0,00 317 497,90 317 497,90 137 497,90 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 122 600,00 2 122 600,00 1 223 790,00 877 311,00 346 479,00 895 000,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 162 600,00 2 162 600,00 1 223 790,00 877 311,00 346 479,00 935 000,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 600,00 97 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 600,00 137 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 459 617,40 25 302 802,40 19 242 685,00 12 507 886,00 6 734 799,00 20 000,00 5 564 797,40 475 320,00 0,00 0,00 156 815,00 156 815,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 616,00 8 416,00 8 416,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 479 233,40 25 311 218,40 19 251 101,00 12 507 886,00 6 743 215,00 20 000,00 5 564 797,40 475 320,00 0,00 0,00 168 015,00 168 015,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 549 015,00 549 015,00 549 015,00 507 315,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 616,00 8 416,00 8 416,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 631,00 557 431,00 557 431,00 507 315,00 50 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 416,00 8 416,00 8 416,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 416,00 20 416,00 20 416,00 0,00 20 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00

80148

6060

6060

6050

2360

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

851

852

80195

85195

85203

4270

2360

4210

6060

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki wsparcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 4



przed zmianą 492 840,00 314 490,00 273 544,38 933,38 272 611,00 0,00 40 945,62 0,00 0,00 0,00 178 350,00 178 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 687,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 687,44 13 687,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 527,44 314 490,00 273 544,38 933,38 272 611,00 0,00 40 945,62 0,00 0,00 0,00 192 037,44 192 037,44 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 492 840,00 314 490,00 273 544,38 933,38 272 611,00 0,00 40 945,62 0,00 0,00 0,00 178 350,00 178 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 687,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 687,44 13 687,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 527,44 314 490,00 273 544,38 933,38 272 611,00 0,00 40 945,62 0,00 0,00 0,00 192 037,44 192 037,44 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 350,00 178 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 687,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 687,44 13 687,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 037,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 037,44 192 037,44 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 414,00 439 414,00 137 328,00 132 260,00 5 068,00 272 000,00 30 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 724,00 441 724,00 139 638,00 134 570,00 5 068,00 272 000,00 30 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 409 414,00 409 414,00 137 328,00 132 260,00 5 068,00 272 000,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 724,00 411 724,00 139 638,00 134 570,00 5 068,00 272 000,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 886,00 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 196,00 7 196,00 7 196,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 558 995,79 37 938 189,00 37 938 189,00 915 538,00 37 022 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 806,79 3 620 806,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 100,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 730 095,79 37 938 189,00 37 938 189,00 915 538,00 37 022 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791 906,79 3 791 906,79 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 195 506,79 4 029 700,00 4 029 700,00 0,00 4 029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165 806,79 3 165 806,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 266 606,79 4 029 700,00 4 029 700,00 0,00 4 029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 906,79 3 236 906,79 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 200,00 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 300,00 1 235 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 481 100,00 3 401 100,00 3 401 100,00 0,00 3 401 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 531 100,00 3 401 100,00 3 401 100,00 0,00 3 401 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 463 535,00 1 113 535,00 1 113 535,00 5 000,00 1 108 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 513 535,00 1 113 535,00 1 113 535,00 5 000,00 1 108 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 319 027,75 11 770 300,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 11 559 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 548 727,75 548 727,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 443 330,00 632 130,00 0,00 0,00 0,00 632 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 200,00 811 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 762 357,75 12 402 430,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 12 191 130,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 927,75 1 359 927,75 0,00 0,00 0,00

854

900

921

90001

90004

90095

6050

6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

853

85395

85404

6050

4800

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 5



przed zmianą 6 774 000,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 139 200,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 200,00 811 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 913 200,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 200,00 1 011 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 574 000,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 902 000,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 6 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 200,00 811 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 200,00 811 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 130,00 192 130,00 0,00 0,00 0,00 192 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 692 130,00 3 692 130,00 0,00 0,00 0,00 3 692 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 130,00 192 130,00 0,00 0,00 0,00 192 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 692 130,00 3 692 130,00 0,00 0,00 0,00 3 692 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 300,00 296 300,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 85 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 300,00 336 300,00 161 300,00 14 000,00 147 300,00 125 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 789 976,00 8 789 976,00 8 539 976,00 4 087 848,00 4 452 128,00 75 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 440 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 229 976,00 9 199 976,00 8 559 976,00 4 087 848,00 4 472 128,00 465 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 626 632,00 626 632,00 626 632,00 443 644,00 182 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656 632,00 626 632,00 626 632,00 443 644,00 182 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 726 844,00 7 726 844,00 7 716 844,00 3 637 704,00 4 079 140,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 746 844,00 7 746 844,00 7 736 844,00 3 637 704,00 4 099 140,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

2360

6050

926

92195

92118

92604

92601

92113

92116

2480

6060

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Centra kultury i sztuki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Biblioteki

Muzea

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Kultura fizyczna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 6



przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 362 356 706,74 323 753 565,72 276 199 924,38 186 204 495,38 89 995 429,00 35 924 700,00 7 188 174,02 1 566 932,55 0,00 2 873 834,77 38 603 141,02 38 603 141,02 237 595,48 0,00 0,00

zmniejszenie -1 298 425,04 -769 225,04 -769 225,04 -2 310,00 -766 915,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -529 200,00 -529 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 028 552,95 2 292 455,77 1 116 026,00 2 310,00 1 113 716,00 1 102 130,00 74 299,77 0,00 0,00 0,00 2 736 097,18 2 736 097,18 345 394,10 0,00 0,00

po zmianach 366 086 834,65 325 276 796,45 276 546 725,34 186 204 495,38 90 342 229,96 37 026 830,00 7 262 473,79 1 566 932,55 0,00 2 873 834,77 40 810 038,20 40 810 038,20 582 989,58 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 750 173,00  19 750 173,00  5 389 304,05  4 766 785,33  622 518,72  0,00  14 360 868,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 19 750 173,00  19 750 173,00  5 389 304,05  4 766 785,33  622 518,72  0,00  14 360 868,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

4210

4300

92605

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 32 025 641,00 1 095 515,64 33 121 156,64

60002 Infrastruktura kolejowa 398 343,00 216 575,00 614 918,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

398 343,00 216 575,00 614 918,00

Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski -
Bełchatów z wydłużeniem do Bogumiłowa w ramach Programu Kolej + do 2028 roku

398 343,00 216 575,00 614 918,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 659 503,00 878 940,64 28 538 443,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 553 348,00 814 500,00 15 367 848,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa 2 902 180,00 814 500,00 3 716 680,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

13 106 155,00 64 440,64 13 170 595,64

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa 12 370 000,00 64 440,64 12 434 440,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 756 850,00 - 411 200,00 1 345 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 080 000,00 - 479 200,00 600 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 - 479 200,00 600 800,00

Wykupy nieruchomości 1 080 000,00 - 479 200,00 600 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 676 850,00 68 000,00 744 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00

Wykupy nieruchomości 0,00 68 000,00 68 000,00

720 Informatyka 100 097,58 345 394,10 445 491,68

72095 Pozostała działalność 100 097,58 345 394,10 445 491,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 403,92 210 537,63 282 941,55

Cyberbezpieczny samorząd 72 403,92 210 537,63 282 941,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 693,66 134 856,47 162 550,13

Cyberbezpieczny samorząd 27 693,66 134 856,47 162 550,13

801 Oświata i wychowanie 583 497,90 140 000,00 723 497,90

80101 Szkoły podstawowe 222 000,00 180 000,00 402 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 190 000,00 401 000,00

Przebudowa dachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 9 w Bełchatowie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne w szkołach podstawowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Wymiana dźwigu osobowego w Szkole Podstawowej nr 1 w Bełchatowie 0,00 300 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne w szkołach podstawowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 22 000,00 - 20 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne w przedszkolach 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne w przedszkolach 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 000,00 - 20 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne w stołówkach szkolnych i przedszkolnych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne do stołówek szkolnych i przedszkolnych 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 156 815,00 11 200,00 168 015,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 11 200,00 11 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 200,00 11 200,00

Zakup wyposażenia do sali doświadczania świata 0,00 11 200,00 11 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 350,00 13 687,44 192 037,44

85395 Pozostała działalność 178 350,00 13 687,44 192 037,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 350,00 13 687,44 192 037,44

Dostępny Urząd Miasta Bełchatowa 178 350,00 13 687,44 192 037,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 620 806,79 171 100,00 3 791 906,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 165 806,79 71 100,00 3 236 906,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 200,00 71 100,00 1 235 300,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa 364 200,00 71 100,00 435 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 50 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

Modernizacja i przebudowa Parku Samujłły w Bełchatowie 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 350 000,00 50 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 50 000,00 400 000,00

Przebudowa podestów i fontanny na Pl. Narutowicza w Bełchatowie 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 727,75 811 200,00 1 359 927,75

92113 Centra kultury i sztuki 200 000,00 811 200,00 1 011 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 811 200,00 811 200,00

Zakup nieruchomości na potrzeby MCK w Bełchatowie 0,00 811 200,00 811 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne w Miejskim Centrum Sportu w Bełchatowie 0,00 30 000,00 30 000,00

41 050 936,02 2 206 897,18 43 257 833,20Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 2



Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

ustawa o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach 

1 514 599,00 0,00 1 514 599,00

ustawa o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

0,00 42 929,95 42 929,95

projekt grantowy pn.  „Dostępny
samorząd 2.0” - "Dostępny Urząd
Miasta Bełchatowa" 

0,00 8 902,40 8 902,40

łącznie: 1 514 599,00 51 832,35 1 566 431,35

950 0,00 1 123 768,96 1 123 768,96

952 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

957 8 146 069,54 2 050 486,19 10 196 555,73

11 660 668,54 3 226 087,50 14 886 756,04

992 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych

przychody łącznie:

rozchody łącznie:

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych

ustawach, z tego:

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja

podmiotowa przed
zmianą 

Dotacja celowa
przed zmianą 

Zmiana
 Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa po
zmianie

600 0,00 1 918 343,00 216 575,00 0,00 2 134 918,00

60002 0,00 398 343,00 216 575,00 0,00 614 918,00

6300 0,00 398 343,00 216 575,00 0,00 614 918,00

60013 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

6300 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

921 11 684 000,00 200 000,00 592 130,00 12 276 130,00 200 000,00

92113 6 574 000,00 200 000,00 328 000,00 6 902 000,00 200 000,00

2480 6 574 000,00 0,00 328 000,00 6 902 000,00 0,00

6220 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

92116 3 710 000,00 0,00 192 130,00 3 902 130,00 0,00

2480 3 710 000,00 0,00 192 130,00 3 902 130,00 0,00

92118 1 400 000,00 0,00 72 000,00 1 472 000,00 0,00

2480 1 400 000,00 0,00 72 000,00 1 472 000,00 0,00

11 684 000,00 2 118 343,00 808 705,00 12 276 130,00 2 334 918,00

Razem: 808 705,00

     ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Łącznie: 

13 802 343,00 14 611 048,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja podmiotowa

przed zmianą 
Dotacja celowa
przed zmianą 

Zmiana
 Dotacja podmiotowa

po zmianie
Dotacja celowa po

zmianie

801 23 100 700,00 3 000,00 40 000,00 23 100 700,00 43 000,00

80101 2 859 000,00 0,00 0,00 2 859 000,00 0,00

2540 2 859 000,00 0,00 0,00 2 859 000,00 0,00

80104 16 608 000,00 0,00 0,00 16 608 000,00 0,00

2540 16 608 000,00 0,00 0,00 16 608 000,00 0,00

80149 3 422 700,00 0,00 0,00 3 422 700,00 0,00

2540 3 422 700,00 0,00 0,00 3 422 700,00 0,00

80150 211 000,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00

2540 211 000,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00

80195 0,00 3 000,00 40 000,00 0,00 43 000,00

2360 0,00 3 000,00 40 000,00 0,00 43 000,00

851 0,00 895 000,00 40 000,00 0,00 935 000,00

85153 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85154 0,00 710 000,00 0,00 0,00 710 000,00

2360 0,00 710 000,00 0,00 0,00 710 000,00

85195 0,00 85 000,00 40 000,00 0,00 125 000,00

2360 0,00 85 000,00 40 000,00 0,00 125 000,00

852 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

85295 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2360 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

854 272 000,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00

85404 272 000,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00

2540 272 000,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00

921 0,00 85 000,00 40 000,00 0,00 125 000,00

92195 0,00 85 000,00 40 000,00 0,00 125 000,00

2360 0,00 85 000,00 40 000,00 0,00 125 000,00

926 0,00 75 000,00 390 000,00 0,00 465 000,00

92605 0,00 75 000,00 390 000,00 0,00 465 000,00

2360 0,00 75 000,00 390 000,00 0,00 465 000,00

23 372 700,00 1 078 000,00 510 000,00 23 372 700,00 1 588 000,00

510 000,00

Razem:

24 450 700,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

24 960 700,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 497 243,00 -592 130,00 2 905 113,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 497 243,00 -592 130,00 2 905 113,00

4810 Rezerwy 2 478 992,00 -592 130,00 1 886 862,00

Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 593 757,00 -592 130,00 1 627,00

3 497 243,00 -592 130,00 2 905 113,00

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

15 107 761,79 64 440,64 15 172 202,43

15 107 761,79 64 440,64 15 172 202,43

600 60016 6370 Budowa chodników na terenie Miasta Bełchatowa 736 155,00 0,00 736 155,00

600 60016 6370 12 370 000,00 64 440,64 12 434 440,64

900 90001 6370 130 000,00 0,00 130 000,00

12 500 000,00 64 440,64 12 564 440,64

900 90001 6370 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stalowej w Bełchatowie 1 871 606,79 0,00 1 871 606,79

15 107 761,79 64 440,64 15 172 202,43

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Razem dochody:

Budowa i modernizacja infrastuktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa

łącznie:

Razem wydatki:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

720 100 097,58 345 394,10 445 491,68

72095 100 097,58 345 394,10 445 491,68

6057 72 403,92 210 537,63 282 941,55

6059 27 693,66 134 856,47 162 550,13

Łącznie: 100 097,58 345 394,10 445 491,68

1 804 528,03 345 394,10 2 149 922,13Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Informatyka

Pozostała działaność

Cyberbezpieczny Samorząd 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

801 80195 2360 40 000,00

851 85195 2360 40 000,00

921 92195 2360 40 000,00

926 92605 2360 80 000,00

200 000,00

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Razem:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 6 508,00 0,00 6 508,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 508,00 0,00 6 508,00

Wpływy z różnych opłat 6 508,00 0,00 6 508,00

855 Rodzina 945 700,00 37 800,00 983 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

945 700,00 37 800,00 983 500,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

945 700,00 37 800,00 983 500,00

952 208,00 37 800,00 990 008,00Razem: 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wpływy z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zaliczki alimentacyjnej wraz z odsetkami wyegzekwowanych przez komornika od dłużnika alimentacyjnego 
983 500,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

opłaty za udostępnianie danych osobowych 6 508,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1969E2B2-6DCE-47DC-9BE5-1992BE7B89A9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11




